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To EERE)EER eins nl
From: Anovi

Sent: Mon 3/23/2020 2:24:10 PM

Subject: RE: scherpe aanbieding mondkapjes.

Received: Mon 3/23/2020 2:24:15 PM

Dank u, zal ik doen.

--—--Qorspronkelijk bericht-----

von: IESEERRETY) BEXER @rinvws i>

Verzonden: maandag 23 maart 2020 15:18

Aan: Anovi <info@anovi.nl>
Onderwerp: RE: scherpe aanbieding mondkapjes.

Concrete aanbiedingen kunnen naar[IEEE@niu nl

Met vriendelijke groet,

Van: Anovi <info@an ovi.nl<BGEEXEE@anovi.n|>>
Datum: maandag 23 mrt. 2020 3:14 PM

Aan: )

@minvws.nl<5SGNGEEEI@ minvws.nl>>
Onderwerp: scherpe aanbieding mondkapjes.

ceachte [NCAA
Hierbij breng ik u het bedrijf Pharmavit onder de aandacht.

Onderstaand vindt u scherpe prijzen en aantallen voor mondkapjes.
In de bijlage foto's en het CE certificaat.

De heer Ronald Schmid directeur van Pharmavit heeft 40 jaar ervaring.

Mogelijk dat u hier iets aan heeft.

NOTE: prijzen in de offerte zijn excl. btw.

Vertrouwende u hiermede van dienst te zijn.

Met vriendelijke groet,

Van 5.1.2e H 5.1.2e @gmail.com>
Verzonden: zaterdag 21 maart 2020 12:25

par SRETE TI og nov.

Onderwerp: Fwd: masks

Dear 5.1.2e



As discussed, now we can provide masks 3 layers with CE brand.

We can offer without engagement as follows subject unsold:

Please note that now in this "CORONA" episode all transactions have to be

pre-payment,if needed we will provide you with a proforma invoice asap

If you order it today, the factory will provide the goods in the end of

coming week so we can Airship in the beginning of April. Please note the

lead time will be delayed every day if we can't confirm it right now.

Please take a note it will be 50 pieces in one box. Attached please find the

box pictures and their CE certificate, just for your information.

Kind Regards

(EEE@ 01CEOEA2.A3BA3E40]

Pharmavit

Campagneweg 5j
4761 RM Zevenbergen
The Netherlands

W:  www.pharmavit.eu<http://www. pharmavit.eu/>
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